
Uchwała Nr XXX/221/2013 

Rady Powiatu w Wałczu  

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/217/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 15 listopada 

2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz  art. 224 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938). 

 

 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr  XXIX/217/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 15 listopada 

2013 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z budżetu państwa w 

kwocie  15 167 194 zł (słownie: piętnaście milionów sto sześćdziesiąt siedem 

tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na: 

 1)  pokrycie planowanego deficytu w wysokości 8 913 194 zł 

 2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w wysokości 6 254 000 zł.” 

b) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.”  

c) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określi umowa." 

d) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne powiatu.” 

e) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr  XXIII/171/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Budżetu Państwa.” 

f) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.” 

g) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas 

 


